
Nevel förvärvar Eda Energi AB i Eda kommun 
Energiinfrastrukturföretaget Nevel har slutfört affären med Eda kommun om att förvärva Eda Energi 
AB, ett kommunalägt energibolag. Fjärrvärmekunderna i Eda kommer nu kunna dra nytta av 
omfattande samordningsvinster genom effektivare resursanvändning och förbättrade processer i 
värmeproduktionen och distributionen. 

Nevel har slutfört affären med Eda kommun som innebär förvärvet av Eda Energi AB vars 
affärsverksamhet består av drift, underhåll, distribution och försäljning av fjärrvärme. 
Fjärrvärmenätverket förser 130 kommunala, industriella och privata kunder med värme och den sålda 
energimängden är 9 GWh årligen.    

Nevel, som driver 40 fjärrvärmenät i Sverige, Finland och Estland, slutför nu en affär som innebär 
många positiva synergier. Nevel bidrar sedan 2022 till en mer hållbar energiproduktion i Eda med sin 
anläggning i Åmotfors som årligen producerar 9 GWh energi för industriella och kommunala kunder, 
inklusive Nordic Paper.  

- Eda Energi blir en viktig del av Nevel. Tack vare att vi äger och driver många fjärrvärmenät kommer 
fjärrvärmekunderna i Eda att dra nytta av omfattande samordningsvinster genom hela värdekedjan, 
från teknikutveckling till bränsleupphandling, underhåll och driftövervakning. På längre sikt kommer 
Nevel också att bidra till en mer effektiv fjärrvärme i Eda kommun genom kontinuerliga 
förbättringar, säger Peter Bäckström, affärsområdeschef.    

– Vi är glada att Nevel nu tar ett helhetsgrepp om både energiproduktion och distribution i Åmotfors. 
För Eda Energis kunder innebär det en starkare och mer sammanhållen lösning, med bättre 
möjligheter att långsiktigt optimera energieffektiviseringen på ett hållbart sätt, säger Hanna 
Andersson, kommunstyrelsens ordförande i Eda kommun.  

Fjärrvärmeleveranserna till kunderna fortsätter som vanligt, och inga åtgärder krävs från deras sida 
just nu.   

På längre sikt kommer Nevel genom kontinuerliga förbättringar bidra till en effektivare fjärrvärme i 
Eda kommun.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



För mer information, kontakta:    

Peter Bäckström    
Affärsområdeschef, Nevel    
peter.backstrom@nevel.com    
+46 76 141 4416    

Martin Bollner  
Ekonomichef, Eda kommun  
martin.bollner@eda.se  
+46-571-281 18 
 
Hanna Andersson  
Kommunstyrelsens ordförande, Eda kommun  
hanna.andersson@eda.se  
+46-70-243 65 13  
 

Om Nevel 
Nevel är ett infrastrukturföretag som erbjuder avancerade, anpassade och framtidssäkra 
infrastrukturlösningar för industrier och fastigheter. Vi är åtagna en klimatpositiv tillväxt och bedriver 
samhällspåverkan genom att samskapa lokala cirkulära ekonomier och driva på omvandlingen mot 
koldioxidneutral energiproduktion. Nevel servar nära 100 industriella kunder och över 5 000 
fastighetskunder med decentraliserade energilösningar och lösningar för cirkulär ekonomi. Företaget 
driver mer än 130 energiproduktionsanläggningar och förvaltar över 40 fjärrvärmenät. Nevel har en 
årlig omsättning på 150 miljoner euro och sysselsätter 190 experter i Finland, Sverige och Estland.  
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